
v liso s w

VISTO la solimtud formulada por la Mgter Graaela Fredianegi,
Coordinadora Académica del Ciclo Lia.nc!atura a distanda, con respecto a la
autorización de gastos con motivo de la realización del Seminario Taller
Analisis Plan de Estudios del Ciclo de Licenciatura a distancia, en el
marco del Proyecto de Fortaledmiento de los procesos de formación de
estudiantes y docentes del Ciclo de que se trata, de la Carrera de Licenaatura
en Traba!o Somal, que tuvo lugar el dia 18 de octubre de 2013, y

CONSIDERANDO que corresponde hacer frente a dicha erogaaón con los
fondos asignados a través del programa de Apoyo y Meloramiento a la
Enseñanza de Grado de la UNC, por ello

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

R E S U E L V E:

Articulo Pnmero : Aprobar los gastos que se detallan a continuaaón

$260,00 Pesos doscientos sesenta! según Ticket 00001422 del
18/10/13 de la Firma Marfer en concepto de productos de refngeno�

provementes de la Subcuenta Programa de Apoyo y Meloramiento de la
Enseñanza de Grado, de la Escuela de Trabajo Somal-

Articulo Tercero : Protocolicese, Pase para su conoamiento y efectos al
Arca E nómico Financiera de la Escuela de Traba!o Sooal Comuniquese y
Archi j;e.-

j

irección NRE

E * i d T b i S i i-u i id da o osa! decórdoba

A va!pare so sio � c dad uaiverstiaria có doba  cp 5mo! A g i
Tei Fax 54C3514334114
  i i 213!


